
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 60 /2017/QĐ-UBND                An Giang, ngày  20   tháng 9 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
Bãi bỏ Quyết định số 22/2012/QĐ-UBND về việc ban hành Quy định về tham gia 
ý kiến thiết kế cơ sở, thẩm định và phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình 

khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh An Giang 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết mốt số Điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính 
phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;   

Căn cứ Thông tư số 26/2016/TT-BCT ngày 30 tháng 11 năm 2016 của Bộ 
trưởng Bộ Công thương quy định về lập, thẩm định và phê duyệt dự án đầu tư xây 
dựng, thiết kế xây dựng và dự toán xây dựng công trình mỏ khoáng sản;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 96/TTr-SXD ngày 13 
tháng 9 năm  2017. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 22/2012/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2012 

của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định về tham gia ý kiến 
thiết kế cơ sở, thẩm định và phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình khai thác 
khoáng sản trên địa bàn tỉnh An Giang. 

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 02 tháng 10 năm 2017. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, 

ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố, các Tổ chức, cá nhân có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
- Website Chính phủ; 
- Cục kiểm tra văn bản QPPL-Bộ Tư pháp; 
- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 
- Trung tâm CB, Website tỉnh; 
- Sở, ban ngành tỉnh; 
- UBND huyện, thị xã, thành phố; 
- VPUBND tỉnh: LĐVP, P. KTN; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Vương Bình Thạnh 
 

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    




